
ORG.2000.2.2021.AM 

ZARZĄDZENIE NR 198/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie 

w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 42 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r.  o pracownikach samorządowych  (Dz. U. 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.) Burmistrz 

Miasta Mława zarządza, co następuje:   

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta Mława stanowiącego Załącznik do Zarządzenia   

Nr 27/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie Regulaminu Pracy 

Urzędu Miasta Mława wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 19 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Praca na stanowiskach: 

a) strażników – odbywa się od poniedziałku do piątku w godzinach 07:00 – 22:00, 

b) obsługi monitoringu – odbywa się od poniedziałku do niedzieli w godzinach  

 07:00 – 07:00 następnego dnia, 

c) pracownika administracyjnego – odbywa się od poniedziałku do piątku w godzinach 

08:00 – 16:00.” 

2) w § 19 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. W miarę uzasadnionych potrzeb Komendant może dokonywać zmian godzin pracy oraz 

objąć pracą także dni tygodnia wolne od pracy – w tym dni świąteczne.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mława. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 r.         

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 


		2021-11-18T12:28:12+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




